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Stagione Sportiva 2024 /2025
Comunicato Ufficiale N. 24

1. CoMuUNICcAzZIONI DELLA F.I.G.C.

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE
3.1. Segreteria

A) Si pubblica in allegato il secondo elenco degli atleti svincolati in base all'art. 32 bis delle

N.O.I.F.
B) Si pubblica qui di seguito le richieste respinte.

SVINCOLO ART 32 RICHIESTA RESPINTA PERCHE’ NON COMPATIBILE CON ETA’

BRANCHE SARA 20/07/2007 SSDARL AOSTA CALCIO511
SERIS LINDA 19/11/2000 SSDARL AOSTA CALCIO511

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 27/08/2024.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Fabrizio Di Felice Avv. Luca Bergamini



1058234
5011605
5375302
2824945
4811678
1014858
2599129
1077152
2765255
3878941
7065036
6545932
5346972
3869957
6545932
1077287
5188191

Cognome

CALGARO
CAREGNATO
CERANTOLA
GUERCI SANCHES
LARI

BONATO SIQUEIRA
CALABRIA

PLATI

BONATTI
SOLDANO

EL AAFI

MAST

LONGO

MASARO

MAST

STUMER VANELLI
TAIT

DANIELE
ENRICO
DAVIDE
AGUSTIN
FILIPPO
JOAO LUIZ
MATTEO
GIACOMO ANDRE
VANESSA
YLENIA
WALID
ANTONIO
LORENZO
BARBARA
ANTONIO
GABRIELLY
LUCA

Dt
nascita

21/03/1985
13/10/1998
12/08/1999
09/03/1999
13/05/1997
01/09/1998
01/03/2000
25/06/2000
02/11/1991
12/12/1995
06/01/2000
20/07/1997
24/01/1997
01/01/1997
20/07/1997
03/04/2000
08/06/2000

Elenco Svincolati Dilettanti dal

fiscale

CLGDNL85C21C743W
CRGNRC98R13L736V
CRNDVD99M12A703G
GRCGTN99C09Z600L
LRAFPPY7E13C573P
BNTJLZ98P01Z2602M
CLBMTTOO0CO1H501J
PLTGMNOOH25A326S
BNTVSS91542B034F
SLDYLN95T52H2240
LFEWLDOOA06Z330W

LNGLNZ97A24A515Z
MSRBBRO97A41Z602K
MSANTN97L20G141s
STMGRLO0D4326021T
TTALCUOOHO8A9521I

Societa

POLISPORTIVA BISSUOLA
MESTREFENICEC5 A R.L.
FUTSAL GIORGIONE

SPORTING ALTAMARCA SSDARL
MACCAN PRATA C5 SSD A RL

A.M.B. FROSINONE C5
REAL CIAMPINO ACADEMY
AOSTA CALCIO 511
BAGNOLO CALCIO A 5
FEMMINILE MOLFETTA
OLIMPIA VERONA

ASD TOBESI C5

FUTSAL CELANO

ROYAL TEAM LAMEZIA
TOMBESI C5

KICK OFF C5 FEMMINILE
FUTSAL ATESINA

'2024-07-25"

Status

DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTI
DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTE
DILETTANTE

al

'2024-08-20"

Tipo svincolo

Svincolo
Svincolo
Svincolo
Svincolo
Svincolo
Svincolo
Svincolo
Svincolo
Svincolo
Svincolo
Svincolo
Svincolo
Svincolo
Svincolo

decadenza
decadenza
decadenza
decadenza

decadenza
decadenza

decadenza
decadenza

decadenza
decadenza
decadenza
decadenza
decadenza
decadenza

tesseram.
tesseram.
tesseram.
tesseram.

tesseram.
tesseram.

tesseram.
tesseram.

tesseram

tesseram.
tesseram.
tesseram.
tesseram.
tesseram.

Tot. Ritesserati
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